CRIC824007 - AC75379 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002710 - 10/03/2025 - IV.2 - U

P = T

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE

\ia Trebbia n. 1 — 26100 CREMONA
C.F.: B0004680197 — C.M. CRIC824007 Tel. 0372 28270 — Fax 0372 457306
cricg 24007 @istruzione.it — cric824007 @pec.istruzione.it
www.iccremona2.edu.it

Agli atti
All’albo online

OGGETTO: Esito valutazione delle istanze per la selezione delle figure di Supporto Amministrativo
nell’ambito di: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita -
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

Titolo Progetto: A tu per tu
Codice Identificativo Progetto: M4C111.4-2024-1322-P-50547

CUP B14D21000740006
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO [I'art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA lalegge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 19 del 2 febbraio 2024 di Riparto delle risorse
per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4
— Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Universita — Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali
nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale
di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

VISTA [I'assegnazione dei fondi a questa Istituzione Scolastica per la realizzazione di Progetti di cui al D.M.
19/2024 pari ad € 80.358,19;

VISTA la Nota del Ministero dell’lstruzione e del Merito Prot. n. 58542 del 17.04.2024, la quale fornisce le
Istruzioni Operative per la presentazione e I'avvio del progetto di cui trattasi;

VISTO il progetto inoltrato attraverso il portale Futura Codice Identificativo M4C111.4-2024-1322-P-50547,
VISTA I'accordo di concessione per I'attuazione del progetto Prot. 139938 del 12 ottobre 2024;
VISTA la necessita di individuare le figure di Supporto Amministrativo da impiegare in: Interventi di

tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla
dispersione scolastica a valere sul Progetto in oggetto;

VISTO I’avviso di selezione interno per I'individuazione dei Docenti per la conduzione dei corsi in oggetto,
prot. n. 2415 del 01.03.2025;

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze;
VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. n. 2682 del 10.03.2025;

<A
FUTU RA PER L'ITALIA Ib‘? ﬁgﬂﬁh‘i E:!“;,”pﬂl_?:?:,:t”"“

Firmato digitalmente da DANIELA MARZANI pag. 1di2

AN ofinideoro dell Fitrasions -, ll Italiadomani
~-ﬁ.; "[;{-"rr;m,n o PUAN NADONALE (1 FAPRESA E RESLIENZA



CRIC824007 - AC75379 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002710 - 10/03/2025 - IV.2 - U

P = T

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE

\ia Trebbia n. 1 — 26100 CREMONA
C.F.: B0004680197 — C.M. CRIC824007 Tel. 0372 28270 — Fax 0372 457306
cricg 24007 @istruzione.it — cric824007 @pec.istruzione.it
www.iccremona2.edu.it

VISTO il verbale di valutazione delle istanze prot. n. 2709 del 10.03.2025;

CONSIDERATO che alla data del 10.03.2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle istanze
di partecipazione, sono pervenute complessivamente n. 2 candidature da parte del personale interno
all’'lstituzione Scolastica per gli incarichi in oggetto;

DECRETA

I"approvazione e la contestuale pubblicazione dell’esito della valutazione per la selezione delle figure di
Supporto Amministrativo nell’ambito del Progetto in oggetto, operata dalla commissione di valutazione
come da Verbale prot. n. 2709 del 10.03.2025:

Per il ruolo di Supporto Amministrativo qualificato:

CANDIDATO/A PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Roberta Pecoraro 129

Per il ruolo di Supporto Amministrativo generico:

CANDIDATO/A PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Antonio Sellitto 11

Le candidature sono state esaminate dalla Commissione appositamente costituita e dalla stessa giudicate
idonee e pienamente conformi a quanto richiesto nell’Avviso di selezione interno per I'individuazione delle
figure di Supporto Amministrativo nell’ambito del Progetto in oggetto, prot. n. 2415 del 01.03.2025.

Ai sensi dell’Art. 9, comma 5 dell’Avviso di selezione interno, prot. n. 2415 del 01.03.2025, non essendo
possibile produrre graduatoria, essendo pervenute candidature in numero strettamente necessario per i
ruoli richiesti, a seguito della pubblicazione dell’esito della selezione, ritenuti idonei i requisiti formali e
professionali dei candidati, si procedera immediatamente all’assegnazione degli incarichi.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Daniela Marzani

oy it el S Y Taliadomani
n o dol OMorits BT v ncons o ——

R inanziato
FUTU RA PER L'ITALIA Ib‘? S‘é‘#ﬂh‘} 5:!“6”;1_?:?5,:?“"“‘

Firmato digitalmente da DANIELA MARZANI pag. 2.di 2




		2025-03-10T12:44:37+0100
	DANIELA MARZANI




